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BEBILON PROSYNEO HA 3 proszek 400g  
 

Cena: 52,47 zł

Opis produktu
 

BEBILON PROSYNEO HA 3 proszek 400g

Specjalnie dopasowana, delikatna formuła. Zawiera zhydrolizowane białko, pocięte na
mniejsze fragmenty

Bebilon PROSYNEO™ HA 3 to mleko modyfikowane wzbogacone w witaminy i składniki
mineralne dla dzieci powyżej 1. roku życia, jako kontynuacja karmienia Bebilon PROSYNEO HA
2.

Nasz zespół 400 naukowców i ekspertów od 50 lat prowadzi badania nad układem
odpornościowym. Umożliwiły one stworzenie zaawansowanego naukowo mleka
modyfikowanego Bebilon PROSYNEO™ HA 3. Stworzone by wspierać układ odpornościowy
dzieci*.

 

Wskazania

Dla dzieci powyżej 1. roku życia, jako kontynuacja karmienia mlekiem Bebilon PROSYNEO™ HA
2.

Bebilon PROSYNEO™ HA 3  to jedyna formuła, która łączy SYNEO™ i unikalną strukturę białka,
delikatnie pociętą na mniejsze fragmenty (tak zwane zhydrolizowane białko).
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Co składa się na SYNEO™

Ulepszona formuła Syneo™ – unikalna kompozycja oligosacharydów GOS/FOS oraz bakterii B-
Breve, jednej z bakterii naturalnie występujących w jelitach niemowląt. Produkt zawiera także
częściowo zhydrolizowane białko. W momencie przyjścia na świat układ odpornościowy
dziecka nie jest jeszcze w pełni rozwinięty i dojrzewa stopniowo po narodzinach. Istnieją
czynniki, które mogą stanowić wyzwanie dla jego rozwoju. Nasz zespół 400 naukowców i
ekspertów od 50 lat prowadzi badania nad układem odpornościowym. Umożliwiły one
stworzenie zaawansowanego naukowo mleka modyfikowanego dla dzieci Bebilon
PROSYNEO™ HA 3. Stworzonego, by wspierać układ odpornościowy dzieci (zawiera witaminy
C i D dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz ALA (omega 3) ważny
dla prawidłowego rozwoju mózgu i tkanek nerwowych).

Bebilon PROSYNEO™ HA 3 zawiera:

naszą unikalną kompozycję SYNEO™ - połączenie błonnika GOS/FOS oraz Bifidobacterium
breve, jednej z bakterii naturalnie występującej w jelitach niemowląt karmionych piersią

zhydrolizowane białko - unikalna struktura białka delikatnie pocięta na mniejsze fragmenty

ALA (omega 3) ważny dla prawidłowego rozwoju mózgu i tkanek nerwowych

*witaminy C i D dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

BEBILON PROSYNEO™ HA 3 jak mleka modyfikowane dla małych dzieci zawiera witaminy C, D
oraz kwas ALA

 

Skład:

Laktoza z mleka, hydrolizat białka serwatkowego z mleka, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy,
kokosowy, wysokooleinowy słonecznikowy, słonecznikowy), galaktooligosacharydy GOS z
mleka (8,91%), emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem
cytrynowym, lecytyny soi), fruktooligosacharydy 0,57%, potas, wapń, olej rybi, olej z Mortierella
alpina, chlorek choliny, witamina C, tauryna, sód, żelazo, Bifidobacterium breve M-16V, cynk,
inozytol, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'-monofosforowego, kwas
cytydyno-5'-monofosforowy, kwas adezyno-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu
inozyno-5'-monoosforowego, sól sodowa kwasu guanozyno-5'-monofosforowego), witamina E,
L-karnityna, niacyna, kwas pantotenowy, miedź, witamina A, ryboflawina, tiamina, witamina B6,
jod, mangan, kwas foliowy, witamina K, biotyna, selen, witamina D, witamina B12.

Główna zmiana dotyczy podwyższenia poziomu DHA (Omega 3) oraz niektórych witamin i
składników mineralnych. Nowa formuła Bebilon Prosyneo HA Hydrolyzed Advance nadal łączy
kompozycję Syneo™ i unikalną strukturę zhydrolizowanego białka, delikatnie pociętą na
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mniejsze fragmenty. Nie ma znaczących różnic w kolorze czy zapachu produktu.

Pamiętaj:

Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu.

Produkt powinien być przygotowany zawsze bezpośrednio przed spożyciem

Produkt powinien być wykorzystany w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.

Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

Produkt jest mlekiem modyfikowanym w proszku, przeznaczonym wyłącznie dla dzieci
powyżej 1. roku życia.

Produkt powinien stanowić tylko część zróżnicowanej diety dziecka.

 

Ważne informacje

Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt. Przed podjęciem
decyzji o zmianie sposobu karmienia skonsultuj się z lekarzem.

 

Nutricia Polska Sp. z o.o.

ul. Bobrowiecka 8

00-728 Warszawa
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